
COMUNE DI RIBERA 
Provincia di Agrigenfa 

IV Settore Attività Produttive e Urbanistica 
S.U.A.P. 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 9WA P del 27/05/2009 

oggetto: trattativa privata per l'acquista di stampanti e fotocopiatrici per 
l'ufficio gabinetto. 

L'anno duemilanove, il giorno ventisette del mese di maggio, nella residenza Municipale, il 
sottoscritto ing. Paolo Tortorici 

Dirigente del I V SETTORE 

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 1810812000 n. 267; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l'art. 21 del regolamento Comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del l811 112003; 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.278 del 3011212008 avente per oggetto: 
assegnazione somma al Dirigente del IV settore per l'assunzione dell'impegno di spesa 
necessario per dotare l'ufficio Gabinetto di due macchine fotocopiatrici. 
Vista la determina dirigenziale n.1491AP del 30/12/2008 con la quale viene impegnata la 
somma complessiva di € 1.755,12 cosi ripartita: £ 1.023,12 all'intervento 2010105 cap.3 
imp.1351108 denominato "acquisto Mobili e attrezzature per organi istituzionali, f 732,00 
all'intervento 2010605 cap 2 imp. 1352108 denominato "acquisto mobili e attrezzature per 
organi istituzionali"; 
Visto che ai sensi dell'art. 5 lett. N) del Regolamento Comunale per la "gestione di piccoli 
lavori e forniture di beni e servizi" approvato con detiberazione del Consiglio Comunale n. 78 
del 21.1 1.2003, e possibile procedere mediante trattativa privata senza gara jnformale 
all'acquisto di forniture sino all'importo di £ 5.000,OO; 
Considerato che da una ricognizione effettuata nel portale "acquisti in rete per la PA 
(Consip)" non e disponibile l'hardware richiesto dall'ufficio gabinetto; 
Ritenuta pertanto l'opportunità di procedere a trattativa privata; 

D E T E R M I N A  

- Effettuare la trattativa privata per la fomitura di cui in oggetto; 

Il Dirigente del 4"settore 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della pr$sente determinazione, 
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs 267100 che, pertanto, i data odierna diviene 
esecutiva. T 

Il Dirigente d e w r e  
Dott. Raffa q G  110 


